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1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Mon, Aug 29, 2022 at 2:19 PM
To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>,
beritakosmo@mediamulia.com.my, aznan.bakar@mediamulia.com.my, afeeqa@mediaselangor.com,
nur.farhana@sinarharian.com.my, hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com,
hairun.nisa@karangkraf.com, syafiq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com,
utusannews@mediamulia.com.my, radzi.zin@mediamulia.com.my, Media Sports MBPJ <media_sports@mbpj.gov.my>,
faridsj97@gmail.com, nurul.hidayah@hmetro.com.my
Cc: Hasra Aida Hamdan <hasra_aida@mbpj.gov.my>, Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar
<iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Mohammad Shah Badlishah
<mohammadshah@mbpj.gov.my>, Ahmad Mir Hakim Abdul Haziman <ahmadmirhakim@mbpj.gov.my>

Ruj.Kami  :  MBPJ/090100/T/J5/Jld 8 (68)

Tarikh      :   29 OGOS 2022

JEMPUTAN MEDIA


EDITOR BERITA,


Dengan segala hormatnya merujuk kepada perkara diatas.

2.   Dimaklumkan Majlis Bandaraya Petaling Jaya (MBPJ) akan mengadakan MBPJ INLINE HOCKEY
TOURNAMENT 2022 pada butiran seperti berikut:-


Tarikh     :   31 Ogos 2022 (Rabu)
Masa      :   10.15 Pagi
Tempat   :   Kompleks Sukan Arena MBPJ
https://goo.gl/maps/HSaH9HFwxPWFkYjx6


Sehubungan dengan itu, Majlis amat berharap agar rakan-rakan media dapat hadir sama membuat liputan MBPJ
INLINE HOCKEY TOURNAMENT 2022.

Sekretariat  Media

Unit  Komunikasi Korporat

Majlis Bandaraya Petaling Jaya

Tingkat 1, Bangunan Annex, Ibupejabat MBPJ

Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.


Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, 
emel: media@mbpj.gov.my . 
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